
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 40 DEL 13-05-2021

OGGETTO: Servizio quadriennale di Ricovero, custodia e mantenimento in vita degli animali randagi
catturati sul territorio della Città di Guidonia Montecelio. nomina commissione CIG
8649711F4F

CITTA’ DI GUIDONIA MONTECELIO
Città Metropolitana di Roma Capitale

AREA 5 - ENERGY MANAGER ,CANILI,PAESC,HOUSING



IL DIRIGENTE

PREMESSO
che a seguito di delibera di Giunta n. 47/2019 è stata approvata la nuova macrostruttura

dell'Ente ed individuata l'AREA V - Energy Manager ed Energia, Canili, Paesc, Housing, pertanto
la scrivente è stata nominata Dirigente Area V con Decreto del Sindaco prot. prot. 52094 del
10-06-2019, aggiornato con decreto n. 40298 del 28-04-2021, quindi ha titolo per firmare il presente
atto ai sensi del combinato disposto degli art.107, comma 2 e 3, art. 109, comma 2 del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267;
che con determina del Dirigente  n. 70/2020 , integrata e modificata con d.d. del 02/03/2021, n.

23, è stata indetta la procedura di gara aperta per l’individuazione dell’operatore economico
idoneo a gestire il servizio quadriennale di “Ricovero, custodia e mantenimento in vita degli
animali randagi catturati sul territorio della Città di Guidonia Montecelio”, pubblicata dalla
Centrale Unica di Committenza della IX Comunità Montana Tivoli.
che le offerte presentate saranno valutate con il criterio di aggiudicazione dell’offerta

economicamente più vantaggiosa.
che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12.00 del 12/05/2021;

per quanto sopra,

al fine di perfezionare la procedura d’individuazione del gestore del servizio in questione
necessita  procedere alla nomina dei componenti della commissione per la procedura di gara;

che, in relazione alla professionalità e ai ruoli rivestiti all’interno dell’Ente, si ritengono
adeguate all’incarico che si intende conferire, le sottoelencate figure:

Presidente: Arch. Paola Piseddu-
Componente: Arch. Flavio Fabbietti;-
Componente: dott. Marco Quaranta;-
Segretario il sig. Danilo Felici.-

VISTE le dichiarazioni di assenza d’incompatibilità prot. n. 45405 del 13/05/2021;

VISTI:
gli artt. 107, 183 e 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e s.m.i;-
l’art. 85 dello statuto comunale;-
l’art. 20 del regolamento degli uffici e dei servizi comunali;-
D.Lgs. 50/2016 ss.mm e ii.-

RITENUTO di provvedere in merito

DETERMINA

DI NOMINARE la Commissione per la procedura di gara per l’individuazione del soggetto1.
gestore del servizio quadriennale di “Ricovero, custodia e mantenimento in vita degli animali
randagi catturati sul territorio della Città di Guidonia Montecelio”, mediante procedura di
confronto concorrenziale tra operatori economici, attraverso la presentazione di offerte
economiche alla Centrale Unica di Committenza della IX Comunità Montana Tivoli, che



saranno valutate con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa,
così come stabilito dall’art.95 del D.Lgs.50/2016 e ss.mm. e ii..
La commissione sarà così composta:
Presidente: Arch. Paola Piseddu-
Componente: Arch. Flavio Fabbietti;-
Componente: dott. Marco Quaranta;-
Segretario il sig. Danilo Felici.-

DI DARE ATTO che:2.
il CIG associato al presente procedimento è stato assunto attraverso il servizio di SmartCig-
sulla piattaforma ANAC al n. CIG 8649711F4F, che è obbligo dell’affidatario riportare tale
codice su tutte le transazioni finanziarie relative al presente affidamento.
per quanto attiene la Check-list anti-corruzione, approvata con delibera del 30 luglio 2014,-
n. 93, chi sottoscrive l'atto dichiara che sono rispettate le prescrizioni di tipo generale ivi
elencate in termini formali e sostanziali e non sussistono condizioni d’incompatibilità o
conflitto d’interesse nei confronti dei soggetti concorrenti;
la presente Determinazione non comporta impegno di spesa.-

DI DARE MANDATO al Responsabile U.O. cui afferisce il servizio “Tutela Animali” di3.
effettuare ogni adempimento ai fini della pubblicazione del presente provvedimento sul sito
istituzionale dell’Ente Locale ai sensi di quanto disposto dall’art. 18 del D.L. n. 83/2012
convertito nella Legge n. 134/2012.

 

 

Guidonia Montecelio, 13-05-2021 Il Dirigente
Arch. Paola Piseddu

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n° 82 del 7 marzo
2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


